7. Questions and Answers #2

CITY OF

Tacoma City of Tacoma

E Portland Ave (E 56 St. to E 64" St.)
RFB Specification No. PW25-0093F

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Carly Fowler
by date questions were due. The answers to the questions received are provided below and
posted to the City’s website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to Current Contracting
Opportunities | Public Works and Improvements Solicitations, and then click Questions and
Answers for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents
should consider this information when submitting their proposals.

1. Question:
The response does not clarify the question asked. The plans do not show
that hatching for any hatching for any tree removal, shrub removal, or
pruning. With this item being lump sum, | am asking where on the plans
does it show these areas or is it missed so we can accurately price this
scope of work.

Answer: It is not anticipated that trees or shrubs will need to be removed on this project.
Pruning is also not anticipated and would only be required to allow construction
activities. The standard detail is included as an aid in the event site conditions
necessitated a removal that was previously unanticipated.

Form No. SPEC-230A Revised: 05/13/2025
Page 1 of 1


http://www.tacomapurchasing.org/
https://tacoma.gov/government/departments/finance/procurement-and-payables-division/purchasing/contracting-opportunities/services-solicitations/
https://tacoma.gov/government/departments/finance/procurement-and-payables-division/purchasing/contracting-opportunities/services-solicitations/

